[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

21.01.2014г.                РЕШЕНИЕ №  154                  г. Цимлянск
Об утверждении структуры

Администрации района

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования «Цимлянский район» и протоколом Правительства Ростовской области от 06.11.2013 № 35, Собрание депутатов Цимлянского района,

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Цимлянского района, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов Цимлянского района от 17.12.2013г № 149 «Об утверждении структуры Администрации района».
3. Настоящее решение вступает в силу с   момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2014 года.
Глава Цимлянского района

       А.К. Садымов